

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Fyrreparken 29 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 34455511

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017

Jan Ahrenkiel
Dirigent

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Jan Ahrenkiel Holding ApS Fyrreparken 29 6230 Rødekro |
| Telefon | 74 83 25 55 |
| Telefax | 74 83 25 77 |
| E-mail | randi@toftlundmc.dk |
| Hjemmeside | www.toftlundmc.dk |
| CVR-nr. | 34455511 |
| Stiftelsesdato | 31. december 2011 |
| Hjemsted | Aabenraa |
| Regnskabsår | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Jan Ahrenkiel, Direktør |
| Revisor | Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen |
| Advokat | Adv. Alexander Tychsen Vestergade 3 6520 Toftlund |
| Pengeinstitut | Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa |

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for associerede virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 396.394, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.157.778 og en egenkapital på kr. 2.813.124.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i resultatet.

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -10.120 | -9.114 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 311.331 | 207.276 |
| Finansielle indtægter | | 239.081 | 222.603 |
| Andre finansielle omkostninger | | -119.918 | -110.122 |
| Resultat før skat | | 420.374 | 310.643 |
| Skat af årets resultat | | -23.980 | -24.270 |
| Årets resultat | | 396.394 | 286.373 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | 292.994 | 185.173 |
| Resultatdisponering | | 396.394 | 286.373 |

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 623.831 | 519.776 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.533.802 | 4.146.972 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.157.633 | 4.666.748 |
| Anlægsaktiver | | 5.157.633 | 4.666.748 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10 |
| Tilgodehavender | | 0 | 10 |
| Likvide beholdninger | | 145 | 64 |
| Omsætningsaktiver | | 145 | 74 |
| Aktiver | | 5.157.778 | 4.666.822 |

Jan Ahrenkiel Holding ApS

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.584.724 | 2.291.730 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | 2 | 2.813.124 | 2.517.930 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.337.046 | 2.143.259 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 2.337.046 | 2.143.259 |
| Anden gæld | | 2.608 | 633 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.608 | 5.633 |
| Gældsforpligtelser | | 2.344.654 | 2.148.892 |
| Passiver | | 5.157.778 | 4.666.822 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------------|----------|---------------|------------------|----------------|
| Toftlund MC A/S | Tønder | 50,00 | 1.103.343 | 603.344 |
| Ejd.selsk. Toftlund MC ApS | Tønder | 50,00 | 144.317 | 19.317 |
| | | | 1.247.660 | 622.661 |

2. Egenkapital

| | Virksomheds kapital | Udbytte | Overført resultat | Ultimo |
|---------------------|---------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Saldo primo | 125.000 | 101.200 | 2.291.730 | 2.517.930 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 103.400 | 292.994 | 396.394 |
| Afgang i årets løb | 0 | -101.200 | 0 | -101.200 |
| Saldo Ultimo | 125.000 | 103.400 | 2.584.724 | 2.813.124 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld ultimo | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-----------------|---------------------|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.337.046 | 0 | 2.337.046 |
| | 2.337.046 | 0 | 2.337.046 |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank i koncernen.